ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2021 № 33
О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников Муниципального
казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Лобня», утвержденное Постановлением Главы городского округа Лобня Московской области
от 31.12.2019 г. № 1899
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лобня,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Лобня», утвержденное Постановлением Главы городского округа Лобня Московской области от 31.12.2019 г. № 1899, следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

1.2. Приложение № 2 к Положению изложить в редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 г.

 Е.В. Смышляев
Приложение № 1

к Постановлению

          Главы городского округа Лобня

Московской области

      от 18.01.2021 № 33

Приложение № 1

к Положению об условиях оплаты
работников Муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба города Лобня»
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА ГОРОДА ЛОБНЯ"

	N
п/п
	Наименование должности
	Размер должностного
оклада (руб.)

	1
	Директор
	25 605

	2
	Заместитель директора
	22 238

	3
	Главный эксперт
	20 760

Приложение № 2
к постановлению

             Главы городского округа Лобня

Московской области

      от 18.01.2021 № 33

Приложение № 2
к Положению об условиях оплаты

работников Муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба города Лобня»
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

СПЕЦИАЛИСТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА ГОРОДА ЛОБНЯ"

	N
п/п
	Наименование должности
	Размер должностного
оклада (руб.)

	1
	Старший оперативный дежурный
	18 260

	2
	Оперативный дежурный
	14 281

	3
	Старший специалист по приему и обработке экстренных вызовов
	14 281

	4
	Специалист по приему и обработке экстренных вызовов
	12 241